



Artikel-Nr.: 6917 Hersteller: 3M Gewicht: 0.06 kg

3M Vinyl Tape blau 471+

12,34 € *

inkl. MwSt. <u>zzgl. Versandkosten</u> Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage

Produktinformationen "3M Vinyl Tape blau 471+"

- 3M Vinyl Tape 471+ (PN06405), Schneide- und Konturenklebeband, für Lackier- und Folierarbeiten
- Breite: 6,35 mmLänge: 32,9 m
- Farbe: blau
- Hochflexibles Vinylband, kurvengängig, zum Abkleben von engen Radien
- Kautschukklebstoff sorgt für schnelle Verklebung mit hervorragender Haltekraft
- Geeignet für das Abkleben von Scheibengummis, Kunststoffteilen, über Nieten, Nähte und Kurven
- Perfekt zum für Farbtrennungen, komplexe Designs und Streifen
- · Sauberes Abziehen ohne Kleberückstände
- Haftet auf Lack, Glas, Kunststoff, Metall und viele weitere glatte Oberflächen
- Hält Temperaturen von 121°C bis zu 30 Minuten stand

3M Vinyl Tape 471+ (PN06405), Schneide- und Konturenklebeband

Das 3M[™] Vinyl Tape 471+ ist ein anpassungsfähiges Klebeband, das für feine Linien und aufwändige Farbabdeckungen entwickelt wurde. Dank seiner einzigartigen Dehnungseigenschaften passt sich dieses Band an raue, unregelmäßige, gewölbte und konvexe Oberflächen an. Es bleibt gestreckt, ohne sich zu heben, um ein Ausbluten der Farbe zu vermeiden. Der Kautschukklebstoff bietet eine schnelle Verklebung und eine hervorragende Haftkraft auf den meisten Untergründen. Es ist flexibel verklebbar und lässt sich sauber wieder ablösen, ohne dass sich Klebstoffreste oder Schlieren bilden – auch nachdem das Klebeband Temperaturen bis zu 121°C ausgesetzt war. Verwenden Sie es auf flachen, gewölbten oder zusammengesetzten Oberflächen, um außergewöhnliche Lackierlinien zu erzeugen.

Weiterführende Links zu"3M Vinyl Tape blau 471+"

- - Fragen zum Artikel?
- · Weitere Artikel von 3M

Mehr Bilder zu "3M Vinyl Tape blau 471+"



Demo GmbH Steuer-Nr UST-ID: Finanzamt Musterstadt Bankverbindung Sparkasse Musterstadt BLZ: Konto: aaaa AGB Gerichtsstand ist Musterstadt Erfüllungsort Musterstadt Gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum Geschäftsführer Max Mustermann